Quibus SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONI PA
PAE XIII per me infrascriptum S. I. C. a Secretis relatis, 
SANCTITAS SUA Decretum probavit, et promulgari praece 
pit. In quorum fidem etc. 

Datum Romae die 18 Iulii 1890. 

CAMILLUS Card. MAZZELLA Praef. 

Fr . HYACINTHUS FRATI Ord. P r a e d . 

S. Ind. Congreg , a Secre t is . 

Loco Sigilli 

Die 2 Augusti 1890 ego infrascriptus Mag. Cursorum te
stor supradictum Decretum affiocum et publicatum fuisse in 
Urbe. 

Vincen t ius Benagl ia Mag . Cu r s . 

A P P E N D I X L 
In qua plura referuntur Decreta S. Rituum Congregationis. 

5 1 

ISOLANA. 

Exposuerunt aliqui Canonici 
Cathedralis Ecclesiae Isclanae quod 
ibidem in solemnitate Sanctae In 
stitutae ipsius Dioeceseos Patronae 
Dignitates, Canonici ceterique o-
mnes nominatim appellati vulgari 
idiomate a Cancellario Episcopali 
procedere solent ad obedientiam 
per manus osculum praestandam 
Rmo Episcopo Missam Pontificalem 
peragenti. Quum vero nonnulli e 
Canonicis, qui titulo Protonotarii 
sunt insigniti, ut a ceteris digno
scantur, prae tendunt nuncupare per 
verbum Monsignore, quod reliqui 
Capitulares aegre ferunt. Hinc an
nuente Rmo Episcopo Isclano, se
quens Dubium Sacrorum Rituum 
Congregationi pro opportuna solu
tione humillime subiecerunt, ni
mirum : 

An Protonotarius Canonicus in
terveniens cum Capitulo et in pro
prio habitu canonicali ad actum 
obedientiae, Episcopo exhibendum, 
appellari debeat ad distinctionem 
ceterorum, per supradictum vulga
rem titulum praelatitium praemisso 
verbo Canonico et nomine N. N. ? 

Sacra porro eadem Congregatio 
ad relationem infrascripti Secreta
rii, exquisito voto alterius ex Apo
stolicarum Caeremoniarum Magi

stris, ita rescribere rata est : In 
casu omnes Canonici appellentur 
latine absque distinctione, tantum
modo per haec verba : Rmus Ca
nonicus N. N. 

Atque ita rescripsit et servari 
mandavit. Die 1 Februarii 1886. 

DUBII. 

A Sacra Rituum Congregatione 
quum exquisitum fuerit an quoties 
in privata recitatione separentur 
Laudes a Matutino, hoc semper 
concludendum sit post respectivam 
Orationem per f Dominus vobiscum 
e t c et f. Fidelium animae etc. 
nec non cum Pater noster, iuxta 
sententiam, quam tenet S. Alphon
sus de Ligorio in suo opere Theol. 
Mor. Lib. IV. Art. IV. n. 167? 
Sacra eadem Congregatio respondit: 
Affirmative. 

Atque ita respondit. Die 1 Fe
bruarii 1886. 

CARTHAGINEN. 

R. D. Marianus Perez Estbeau 
Civitatis Murcien. Castrensis Paro
chus, de consensu Reverendissimi 
Ordinarii Dioecesis Carthaginen. 
quae sequuntur Dubia Sacrae Ri
tuum Congregationi humillime pro
posuit, aempe : 
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Dubium I. Hispani Sacerdotes 
nuptias benedicentes stare ne de
bent tantummodo Romani Ritualis 
rubricis, aut obtemperare prae
scriptis in Manuali Toletano, ad 
calcem Ritualis Romani pro Hi
spaniae Ecclesiis exarato ?